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Paracetamol Hasco syrop pomarańczowy 150ml
 

Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Hasco Lek

Substancja
czynna

Paracetamolum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Paracetamol Hasco 120 mg/5ml syrop - 150 g

(Paracetamolum)

SMAK POMARAŃCZOWY

Opis produktu:
Lek Paracetamol Hasco zawiesina doustna o działaniu przeciwgorączkowym i przeciwbólowym przeznaczonym do stosowania u
niemowląt i dzieci

Składniki:
Substancja czynna - paracetamol

Substancje pomocnicze - sacharoza, guma ksantan (E 415), kwas cytrynowy jednowodny (E 330), sacharyna sodowa (E 954),
sodu benzoesan (E 211), sodu pirosiarczyn (E 223), aromat truskawkowy, woda oczyszczona
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5 ml zawiesiny zawiera 120 mg paracetamolu

Wskazania:
Wskazaniami do stosowania leku są gorączka i bóle różnego pochodzenia:

po zabiegach chirurgicznych, bóle związane z wyrzynaniem się zębów

bóle głowy o łagodnym lub umiarkowanym nasileniu) oraz dolegliwości towarzyszące reakcji organizmu na szczepionkę (ból,
gorączka, odczyn miejscowy)

ponadto lek stosuje się u niemowląt od 0 do 3 miesiąca życia do leczenia objawowego gorączki trwającej nie dłużej niż 3 dni
oraz bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego

Działanie
przeciwgorączkowe

przeciwbólowe

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

lek Paracetamol Hasco stosuje się doustnie. Przed użyciem energicznie wstrząśnij w celu uzyskania jednolitej zawiesiny

jeśli lekarz nie zaleci inaczej, przeciętna jednorazowa dawka paracetamolu wynosi:

10 do 15 mg na kilogram masy ciała w razie konieczności dawkę można powtarzać nie częściej niż co 4-6 godzin, do 4 razy na
dobę, czyli maksymalnie 60 mg/kg mc./dobę

bez konsultacji z lekarzem nie stosować dłużej niż 3 dni

stosowanie u dzieci poniżej 2 lat powinno być zlecone przez lekarza

Poniżej podano przykładowy schemat obliczania dawki leku:

Od urodzenia do 3 miesiąca życia (do 4 kg):

zalecana dawka jednorazowa: 2,5 ml

maksymalna dawka dobowa: 10 ml

Od 4 do 8 miesiąca życia (do 7 kg):

zalecana dawka jednorazowa: 4 ml

maksymalna dawka dobowa: 16 ml

Od 9 do 11 miesiąca życia (do 8 kg):
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zalecana dawka jednorazowa: 5 ml

maksymalna dawka dobowa: 20 ml

Od 1 do 2 lat (do 10,5 kg):

zalecana dawka jednorazowa: 6,5 ml

maksymalna dawka dobowa: 26 ml

Od 2 do 3 lat (do 13 kg):

zalecana dawka jednorazowa: 8 ml

maksymalna dawka dobowa: 32 ml

Od 4 do 5 lat (do 18,5 kg):

zalecana dawka jednorazowa: 12 ml

maksymalna dawka dobowa: 48 ml

Od 6 do 8 lat (do 24 kg):

zalecana dawka jednorazowa: 15 ml

maksymalna dawka dobowa: 60 ml

Od 9 do 10 lat (do 32 kg):

zalecana dawka jednorazowa: 20 ml

maksymalna dawka dobowa: 80 ml

Od 11 do 12 lat (do 45,6 kg):

zalecana dawka jednorazowa: 28,5 ml

maksymalna dawka dobowa: 114 ml

Przeciwwskazania:
Leku Paracetamol Hasco nie należy stosować:

jeśli pacjent ma uczulenie na paracetamol lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku

u pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby lub wirusowym zapaleniem wątroby, u pacjentów z ciężką niewydolnością nerek,

w chorobie alkoholowej
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Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Rzadko (mniej niż 1 na 1000 osób): 

skórne reakcje uczuleniowe: pokrzywka, rumień, zapalenie skóry.

Bardzo rzadko (mniej niż 1 na 10 000 osób):

zmniejszenie liczby płytek krwi (trombocytopenia), leukocytów (leukopenia, agranulocytoza); nudności, wymioty, biegunka

Lek stosowany przez dłuższy czas lub przedawkowany może spowodować uszkodzenie wątroby i nerek oraz methemoglobinemię z
objawami sinicy (szaroniebieskie zabarwienie skóry)

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Nie stosować z innymi lekami zawierającymi paracetamol z powodu ryzyka przedawkowania. W razie przedawkowania
natychmiast skonsultować się z lekarzem, nawet jeśli pacjent czuje się dobrze

Bez zalecenia lekarza nie stosować dłużej niż 3 dni

Nie należy stosować dawek większych niż zalecane

Lek należy ostrożnie stosować u pacjentów z niewydolnością wątroby i nerek

W czasie stosowania leku nie należy pić napojów alkoholowych, nie stosować leku u osób uzależnionych od alkoholu.
Szczególnie duże ryzyko uszkodzenia wątroby istnieje u osób głodzonych. U pacjentów z astmą, uczulonych na kwas
acetylosalicylowy może wystąpić uczulenie na paracetamol.

Dostępne wyniki badań wskazują, że podawanie paracetamolu może stanowić czynnik ryzyka rozwoju astmy oraz chorób
alergicznych u dzieci.

Lek Paracetamol Hasco zawiera sacharozę. Jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent
powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.

Lek Paracetamol Hasco zawiera sodu pirosiarczyn, dlatego może rzadko powodować ciężkie reakcje nadwrażliwości i skurcz
oskrzeli.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych obecnie, lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować

leku nie należy przyjmować wraz z ośrodkowo działającymi środkami przeciwbólowymi ani z alkoholem, ponieważ nasila ich
działanie

w przypadku jednoczesnego stosowania: barbituranów, leków przeciwpadaczkowych (m.in. glutetimid, fenobarbital, fenytoina,
karbamazepina), rifampicyny, wzmaga się szkodliwe działanie paracetamolu na wątrobę. Paracetamol zwiększa toksyczność
chloramfenikolu

długotrwałe stosowanie paracetamolu w dużych dawkach nasila działanie doustnych leków przeciwzakrzepowych z grupy
kumaryny
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jednoczesne stosowanie paracetamolu z niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi zwiększa ryzyko wystąpienia zaburzeń
czynności nerek

Przechowywanie:
lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C

przechowywać butelkę szczelnie zamkniętą

Podmiot odpowiedzialny:
Przedsiębiorstwo Produkcji Farmaceutycznej Hasco-Lek S.A. ul. Żmigrodzka 242e 51-131 Wrocław

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym
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